
Uchwała Nr 37/2020/VIII 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie  

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wystąpienia do Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie o ustalenie liczby członków 

rejonu wyborczego, uprawnionych do wyboru jednego delegata na Okręgowy Zjazd Lekarzy 

w Warszawie IX kadencji 2022-2026 oraz ustalenie minimalnej i maksymalnej liczby członków 

rejonu wyborczego posiadających czynne prawo wyborcze, utworzonego do przeprowadzenia 

wyborów delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy w Warszawie IX kadencji 2022-2026 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2 oraz pkt 3 regulaminu wyborów, będącego załącznikiem do uchwały 

Nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu wyborów 

do organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów 

i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych 

(j.t. opublikowany obwieszczeniem Nr 7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 

2016 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie wnioskuje do Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Warszawie o ustalenie: 

1) liczby członków rejonu wyborczego uprawnionych do wyboru 1 (jednego) delegata 

na Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie IX kadencji 2022-2026 

wynoszącej 90 (dziewięćdziesięciu) członków; 

2) liczby członków rejonu wyborczego, utworzonego w celu przeprowadzenia wyborów delegatów 

na Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie IX kadencji 2022-2026 

w ilości 90 (dziewięćdziesięciu), przy zachowaniu minimalnej liczby członków rejonu 

wyborczego w ilości 90 (dziewięćdziesięciu) osób oraz maksymalnej liczby 406 (czterysta 

sześć) osób.  

§ 2 

1. Przedłożenie niniejszej uchwały Okręgowej Radzie Lekarskiej w Warszawie powierza się 

Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej w Warszawie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Sekretarz 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Warszawie 

(-) lek. dent. Piotr Kuchta 

Przewodnicząca 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Warszawie 

(-) lek. dent. Ewa Miękus-Pączek 

 


